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Koht Nimi Sünniaeg

Vanuse 

kl. Organisatsioon Tulemus

Koef.   

tulem.

Mehed 60m

1 Viktor Kruuse 7.02.1952 65     Narva 8,25 6,69

2 Valery Zhumadilov 21.08.1961 55 Tallinn 7,85 6,83

3 Andrus Mutli 22.08.1969 45 Tartu 7,69 7,14

4 Oleg Seppar 21.12.1964 50     Narva 8,16 7,34

5 Voldemar Kangilaski 19.07.1947 65 Viljandi 9,07 7,35

6 Andrus Konks 7.02.1966 50 Tallinn 8,37 7,53

7 Aavo Kergand 17.08.1951 65 Kohila 9,31 7,55

8 Dmitri Tee 30.11.1972 40 Tallinn 7,91 7,57

9 Kuldar Tamm 6.05.1974 40 Tallinn 7,93 7,59

                 10-11Mati Märtson 17.08.1958 55 Viljandi 8,74 7,60

                 10-11Uno Niinsalu 22.03.1949 65  Tallinn 9,37 7,60

                      12Taavi Rim 24.10.1973 40  Harjumaa 8,00 7,66

13 Vello Vetto 10.03.1947 70 Tartu 10,07 7,83

14 Arno Jaal 9.08.1942 70 Tartu 10,08 7,84

                      15Anatoli Sillari 15.10.1933 80  Tartu 11,69 8,14

                      16Tarmo Võigemast 1.11.1978 35 8,26 8,15

                      17Tõnu Allpere 28.08.1966 50 Tallinn 9,08 8,16

18 Kristjan Enno 17.06.1973 40 8,62 8,25

19 Lembit Kähri 1.11.1942 70 Tallinn 10,79 8,39

20 Aarand Roos 28.05.1940 75 Harju 12,20 9,03

21 Villu Veel 24.04.1971 45 Saaremaa 11,02 10,23

Naised 60m

1 Mari Piir 1.08.1969 45     Harjumaa 8,51 7,82

2 Epp Lorents 25.10.1966 50     Pärnumaa 9,34 8,26

3 Erge Viiklaid 26.03.1968 45     Tartu 9,40 8,64

4 Natalja Konkina 10.08.1972 40     Narva 9,07 8,66

5 Ly Päll 8.09.1970 45     Tartu 9,45 8,69

6 Svetlana Kirillova 29.10.1959 55     Narva 10,35 8,78

7 Klaarika Eksi 9.01.1977 40 9,34 8,91

8 Rahel Kallau 29.03.1966 50 Tartu 10,16 8,98

9 Mia Kemppainen 14.01.1975 40 9,42 8,99

10 Inge Lukk 14.09.1964 50 Rapla 10,42 9,21

11 Lea Vahter 7.07.1961 55 Tallinn 10,93 9,28

12 Silvi Salupere 11.05.1956 60 11,99 9,75

13 Ingrid Uuk 24.01.1933 80 Tallinn 17,02 10,91

Mehed kaugushüpe

1 Jürgen Lamp 6.03.1944 70 Tallinn 4,38 7,21

2 Oleg Seppar 21.12.1964 50 Narva 5,35 6,57

3 Uno Roosileht 31.12.1959 55 Tallinn 5,00 6,56

4 Viktor Kruuse 7.02.1952 65 Narva 4,29 6,51

5 Uno Niinsalu 22.03.1949 65 Tallinn 4,24 6,43

6 Voldemar Kangilaski 19.07.1947 65 Viljandi 4,17 6,33

7 Aavo Kergand 17.08.1951 65 Kohila 4,17 6,33

8 Aleksei Anikejev 12.05.1974 40 Tallinn 5,62 6,12



9 Igor Morozov 12.01,1966 50 Narva 4,93 6,05

10 Kuldar Tamm 6.05.1974 40 Tallinn 5,52 6,01

11 Tõnu Allpere 28.08.1968 50 Tallinn 4,52 5,55

12 Anatoli Sillari 15.10.1933 80 Tartu 2,68 5,32

13 Arno Jaal 9.08.1942 70 Tartu 3,03 4,99

14 Nikas Belov 1.02.1953 60 Narva 3,18 4,47

Andrus Konks 7.02.1966 50 Tallinn          NM

Naiste kaugushüpe

1 Mari Piir 1.08.1969 45     Harjumaa 4,60 5,41

2 Epp Lorents 14.09.1964 50 4,10 5,14

3 Malle Vool 25.02.1961 55 Tallinn 3,64 4,87

4 Klaarika Eksi 9.01.1977 40 4,34 4,81

5 Natalja Makarova 5.06.1963 50 Tartu 3,68 4,61

6 Ly Päll 8.09.1970 45 Tartu 3,91 4,60

7 Anastassia Verst 26.06.1980 35 Tartu 4,38 4,59

8 Inge Lukk 14.09.1964 50 Rapla 3,47 4,35

9  Kaidi Unas 7.02.1973 40 3,49 3,87

10 Enge  Edovald 22.08.1980 35 3,67 3,85

11 Silvi Salupere 11.05.1956 60 2,58 3,71

Meeste teivashüpe

1 Elmo Oidermaa 2.04.1949 65 Põlva 2,90 4,48

2 Mati Tiidre 16.09.1942 70     Märjamaa 2,60 4,40

                         3Margus Mikkor 4.02.1959 55     Viljandi 3,20 4,21

                         4 Voldemar Kangilaski 19.07.1947 65 Viljandi 2,70 4,17

5 Kaido Peterson 2.05.1971 45 Tallinn 3,40 3,90

6 Aavo Kergand 17.08.1951 65 Kohila 2,50 3,86

7 Ivo Rebbase 2.05.1965 50 3,10 3,80

8 Andrus Mutli 22.08.1969 45 3,30 3,78

9 Ülo Derjagin 20.11.1936 80     Tallinn 1,70 3,55

10 Ivo Kolk 11.08.1976 40 3,00 3,23

11 Verner Friberg 30.04.1948 65          NM         -

Meeste 800m

1 Marek Luts 23.07.1970 45 Valga 2.15,30 2.03,75

2 Olev Mitt 2.07.1961 55     Tallinn 2.33,10 2.08,05

3 Aleksandr Kulešov 12.03.1979 35     Tallinn 2.15,78 2.14,18

4 Aivar Reinap 14.12.1968 45 Tallinn 2.27,07 2,14,51

5 Kuldar Kotkas 11.03.1959 55 2.41,11 2.14,75

6 Aleksandr Lopatkin 23.07.1950 65 Narva 3,08,83 2.22,78

7 Anatoli Petti 7.08.1939 75 Tartu 3.36,79 2.22,82

8 Ahto Jakson 29.08.1971 45 2.39,67 2.26,04

9 Villu Veel 24.04.1971 45 Saaremaa 3.42,30 3.23,32

10 Oleg Balõtšev 24.05.1977 65 DNF

                     v.a Janis Razgalis 26.05.1985 Läti 1.54,49

Naiste 800m

1 Siiri Pilt 9.01.1970 45 Tartu 2.42,90 2.28,61

2 Alla Kedrova 9.12.1975 40     Tallinn 2.40,06 2.32,65

3 Mirjam Piik 21.12.1977 35 Harju 2.38,10 2.37,33



4 Olga Jakovleva 14.03.1958 55     Narva 3.11,11 2.38,53

5 Marge Nõmm 13.01.1969 45 Harju 3.06,46 2.20,11

6 Anna Kulešova 28.07.1980 35 Tallinn 3.09,19 3.08,26

Meeste 200m

1 Valery Zhumadilov 21.08.1961 55 Tallinn 25,67 22,17

2 Andrus Mutli 22.08.1969 45 Tartu 25,33 23,40

3 Dmitri Tee 30.11.1972 40 Tallinn 25,82 24,63

4 Aavo Kergand 17.08.1951 65 Kohila 32,12 25,72

5 Kristjan Enno 17.06.1973 40 27,83 26,54

6 Tarmo Võigemast 1.11.1978 35 27,43 26,99

7 Villu Veel 24.04.1971 45 42,71 39,45

Naiste 200m

1 Mari Piir 1.08.1969 45 Harju 30,07 27,01

2 Erge Viiklaid 26.03.1968 45     Tartu 31,73 28,50

3 Mia Kemppainen 14.01.1975 40 32,12 30,01

4 Svetlana Kirillova 29.10.1959 55       36.76 30,38

5 Inge Lukk 14.09.1964 50 Rapla 36,05 31,09

6 Anna Kulešova 28.07.1980 35 Tallinn 36,83 35,74

7 Enge Edovald 22.08.1980 35 37,84 36,72

Meeste kolmikhüpe

1 Valeri Fedjušin 11.09.1960 55     Narva 10,52 13,80

2 Igor Morozov 12.01.1966 50 Narva 10,81 13,28

3 Aleksei Anikejev 12.05.1974 50 Tallinn 12,00 13,07

4 Aavo Kergand 17.08.1951 65 Kohila 8,48 12,87

5 Ülo Derjagin 20.11.1936 80 Tallinn 5,49 10,91

6 Aarand Roos 28.05.1940 75     Harjumaa 5,84 10,52

Naiste kolmikhüpe

1 Natalja Makarova 5.06.1963 50     Tartu 7,97 9,99

2 Malle Vool 25.02.1961 55 Tallinn 6,94 9,30

3 Anastassia Verst 26.06.1980 35 Tartu 8,76 9,19

Meeste kõrgushüpe

1 Anatoli Sillari 15.10.1933 80     Tartu 1,15 1,98

2 Erla Martinson 26.07.1966 50     Viljandi 1,70 1,97

3 Sergei Ivanov 15.02.1967 50     Narva 1,65 1,91

4 Aavo Kergand 17.08.1951 65 Kohila 1,35 1,87

                     5-6Oleg Seppar 21.12.1964 50 Narva 1,60 1,85

                     5-6Ivo Rebbase 22.02.1965 50 1,60 1,85

7 Mati Märtson 17.08.1958 55 Viljandi 1,50 1,84

8 Ülo Derjagin 20.11.1936 80 Tallinn 1,05 1,81

9 Rein Pirnpuu 22.02.1960 55 Laulasmaa 1,45 1,78

10 Lembit Kähri 1.11.1942 70     Tallinn 1,20 1,77

11 Vello Vetto 10.03.1947 70     Tartu 1,15 1,70

12 Tõnu Allpere 28.08.1966 50     Tallinn 1,45 1,68

13 Kristjan Enno 17.06.1973 40 1,40 1,46

Naiste kõrgushüpe

1 Maila Moor 27.09.1961 55 Harju 1,15 1,49



                         2Marge Nõmm 13.01.1969 45     Harjumaa 1,25 1,45

                         3Anastassia Verst 26.06.1980 35     Tartu 1,30 1,36

Meeste kuulitõuge

1 Fred Vali 5.12.1976 40 15,55 17,31

2 Arvi Lepp 26.09.1969 45 L-Virumaa 13,94 16,76

3 Anton Laus 25.05.1933 80 10,40 16,61

4 Rein Kaljumäe 31.08.1944 70 Tallinn 12,10 16,29

5 Erni Nõmm 10.06.1941 75     Harjumaa 10,48 15,49

6 Priit Uring 5.10.1943 70 Tallinn 11,33 15,26

7 Mati Märtson 17.08.1958 55     Viljandi 10,37 13,17

8 Karl Tamberg 29.10.1945 70 L-Virumaa 8,78 11,82

9 Janek Lehtpuu 10.07.1979 35 10,94 11,34

10 Jüri Balõtsev 15.08.1978 35 L-Virumaa 10,27 10,65

Meeste 3000m

1 Tarmo Reitsnik 13.04.1972 40     Harjumaa 9.42,41 9.14,40

2 Juri Sobolev 21.04.1966 50 Narva 11.14,84 9.49,20

3 Ahto Jaakson 29.08.1971 45 10.46,05 9.49,52

4 Priit Parts 9.08.1976 40 Harju 10.27,04 9.56,88

5 Olev Mitt 2.07.1961 55 11.56,65 9.57,47

6 Priit Simson 5.09.1977 35 Tallinn 10.04,52 9.59,26

7 Aivar Reinap 14.12.1968 45 Tallinn 11.05,97 10.07,70

8 Aleksandr Kuleshov 12.03.1979 35     Tallinn 10.24,68 10.19,25

9 Alec Nyiri 9.10.1961 55 12.27,50 10.23,19

10 Anatoli Petti 7.08.1939 75 Tartu 16.58,57 11.07,78

11 Kristjan Tulp 19.09.1981 35 Harju 11.20,54 11.14,62

12 Villu Veel 24.04.1971 45 Saaremaa 16.35,00 15.07,94

13 Marek Luts 23.07.1970 45 Valga DNF

                      v.aUldis Briediy 10.10.1985 9.47,47

Naiste kuul

1 Lea Vahter 7.07.1961 55 Tallinn 12,58 17,24

2 Rahel Kallau 29.03.1966 50 Tartu 12,18 16,14

3 Leili Kaas 1.10.1934 80 Rapla 7,18 14,89

4 Asta Satsi 18.05.1935 80 7,04 14,60

5 Nora Kutti 9.10.2022 90     Tartu 5,13 14,45

6 Alevtina Abel 31.05.1951 65 Kose 8,57 14,22

7 Ljudmilla Ijudina 14.12.1946 70 Narva 7,54 13,99

8 Heidi Siimumäe 22.05.1970 45 Harju 10,73 12,81

9 Natalja Golubtšova 3.07.1958 55 Narva 8,54 11,70

10 Silvi Salupere 11.05.1956 60 6,73 10,10

11 Kaidi Unas 7.02.1973 40 Harju 8,14 9,03

Peakohtunik: R.Kornet

Rahvuskategooria


